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Abba! Isä! (prelaatin
viesti 15. toukokuuta
2024)

Helluntain lähestyessä Opus
Dein prelaatti kutsuu meitä
pohtimaan Pyhän Hengen
toimintaa sielussamme.

15.5.2024

Rakkaani, varjelkoon Jeesus
tyttäriäni ja poikiani!

Tulevana 19. toukokuuta vietämme
helluntaita, jolloin muistamme
erityisesti Pyhän Hengen näkyvää
tuloa syntymässä olevaan kirkkoon.



Puhdistavan tulen ja kiihkeän tuulen
muodossa tämä jumalallinen
Lohduttaja antoi apostoleille uuden
viisauden, uuden rakkauden sekä
rohkeuden evankeliumin
julistamiseen.

Samalla tämä juhla on tilaisuus
mietiskellä Pyhää Henkeä sekä
kiittää häntä ja avata sielumme
tämän äärettömän Rakkauden
toiminnalle. Pyhittävän armon
avulla hän samaistaa meidät yhä
enemmän Kristukseen ja tekee
meistä Kristuksessa yhä enemmän
Isän Jumalan lapsia.

Helluntain juhlaan
valmistautuessamme voi olla
hyödyksi miettiä lähipäivinä jälleen
kerran näitä pyhän Paavalin sanoja:
”Kaikki, joita Jumalan Henki johtaa,
ovat Jumalan lapsia. Te ette ole
saaneet orjuuden henkeä, joka
saattaisi teidät jälleen pelon valtaan.
Olette saaneet Hengen, joka antaa



meille lapsen oikeuden, ja niin me
huudamme: »Abba! Isä!»” (Room.
8:14-15). Meille tulevat heti mieleen
nämä Isämme sanat, joilla hän
kuvasi kokemustaan Madridin
raitiovaunussa 16. lokakuuta 1931:
”Tunsin Herran toiminnan, joka sai
sydämessäni ja huulillani itämään
tämän hellän rukouksen kuin
pakottavan välttämättömällä
voimalla: Abba! Isä!” (Kirje 9.
tammikuuta 1959).

Näin syntyi pyhän Josemarían
sydämessä tunne jumalallisesta
lapseudesta Opus Dein hengen
perustana. Tämä lapseus jatkuu ja
ilmenee veljeytenä veljeydessä
kirkossa – ja Opus Deissä kirkon
pienenä osana – sekä apostolisena
intona.

Olette varmasti monta kertaa
lukeneet ja pohtineet kaikkea tätä ja
paljon muutakin Pyhästä Hengestä ja
jumalallisesta lapseudesta.



Älkäämme kuitenkaan väsykö
pohtimasta tätä yliluonnollista
todellisuutta ja kiittämästä siitä
Jumalaa. Voimme yrittää elää sitä
todeksi uudessa toivon hengessä,
jotta voimme Herran avulla –
olemmehan Jumalan tyttäriä ja
poikia Kristuksessa Pyhän Hengen
voimalla – elää sitä yhä enemmän
todeksi myös veljellisessä
rakkaudessa ja palveluksessa toisia
kohtaan.

Kuten usein muistutan teitä, luotan
jokaisen teistä rukouksiin, cor unum
et anima una, yhdestä sydämestä ja
yhdestä sielusta (Apt. 4:32)
perussääntöjemme meneillään
olevan uudistamisen puolesta, sillä
se on meidän kaikkien yhteinen asia.
Toukokuun alussa pidettiin
ensimmäinen kokous, johon
osallistui neljä dikasterin jäsentä ja
neljä Opus Dein kanonistia (kolme
miestä ja yksi nainen). Toinen
vastaava kokous on suunniteltu



kesäkuun lopulle, ja prosessi jatkuu
todennäköisesti kesän jälkeen.
Tarkoituksena on päivittää parhaalla
mahdollisella tavalla Opus Dein
perussääntöjä paavin antaman
ohjeen mukaisesti ”karismaa
varjellen” (Ad charisma tuendum), eli
turvaten sen olennaiset elementit
(maallikkohenkisyys,
maallikkojäsenten ja papiston
kutsumuksen ykseys jne.). Helluntain
vietto auttaa meitä uskoutumaan
Lohduttajan toimintaan myös tämän
töin kautta ja elämään sitä kukin ja
koko perheenä siinä lapseuden
hengessä, josta puhuin edellä.

Jos Jumala suo, 25. toukokuuta
vihitään papiksi 29 Opus Dein
jäsentä. Olkoot myös he vahvasti
läsnä rukouksissamme, erityisesti
näiden lähipäivien aikana.

Tänä vuonna juhlimme helluntaita
toukokuun puolivälissä. Se voi auttaa
meitä mietiskelemään autuasta



Neitsyttä kaiken armon välittäjänä:
pyhän Andreas Kreetalaisen sanoin
hän on "äiti, josta Henki lähtee
kaikkien ylle" (Homilia mariana II).

Teitä suurella rakkaudella siunaten,

Isänne

Rooma, 15. toukokuuta 2024
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